PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3773,de 08 de maio de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Isadora Vago Marchon Zago, no cargo de
Supervisor/a de Núcleo de Expediente Administrativo C-3, para atuar como Fiscal do
Contrato Administrativo nº 043/2024, firmadoentre o Município de Marilândia e a Empresa
JC EVENTOS LTDA.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 08 de maio de 2024
Erva

sd

:25830y

“uauenÕio

Opeuissy

Assinada por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122, =
MUNICIPIO DE MARILANDIA =OB/05/5024 14:32:07 sê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA 3:
Prefeito Municipal 8

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.
Em, 08/05/2024.

Asinado por ANA PAULA ASTOR
PERRERRO fag eme
MUNICIPIO DE HARILANDIA

eocaoaeagyaz-ze16-sepr290-2p01

16

oneuo

Jordana Astore Ce
Coordenadorde Patrimí
Frota e Combustive!”

NTE ATO FOI AFIGADO ESTA]
NARA INCIPAL DEndaCiente em 02/05/2024 Em OS1

OS
no,

ladraLago
Lda

faça
Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo.

Fiscal do Contrato

Rua Angela Savergnini, 94 CEP 25705-00 - Marilândia -ES 1

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia-es gov. br